
V/ 2012 

Hlaholský občasník 

Milí Hlaholáci a Hlaholačky … 
 

dovolujeme si vám oznámit, že jsme v rámci Havarijního programu Ministerstva kultury České republiky získali grant 

na obnovu fasády ve výši 100.000 Kč. Na výsledky grantového řízení na Magistrátu hl. m. Prahy stále čekáme. 
 

Jinak vítáme v našem kruhu nového malého tenora resp. basa (čas ukáže): dne 20.4. se sopranistce Magdě Holubové 

narodil druhý syn Vojtěch. Srdečně gratulujeme a přejeme krásný a šťastný život.  

 Narozeniny slaví:  
Jan Jirásek 2.5. 

Eva Cmundová 8.5. 

Lenka Bičová 12.5. 

Petr Kašpar 31.5. 

© 2012 Silke Klein, klein@hlahol.cz 

  

Pražská muzejní noc 2012 se blíží … 

 
Prosím, kdo by mohl v sobotu 9. června 2012 

pomoci s dozorem na akci (po 21. hodině, během 

koncertu tuto službu vykonávají studenti), hlaste 

se prosím u Silke. 

 

www.prazskamuzejninoc.cz  

 

  

 

Koncert s Američany 27.5. v 19 hodin 
 

Budeme zpívat s americkým sborem Stephen 

F. Austin University Choir (řídí Tim King) z 

Texasu. Po koncertě se bude konat malý raut, 

na který objednáme chlebíčky a briošky. 

Kdyby někdo z vás měl volné kapacity, vítáme 

přípravu toho či onoho salátu či koláče. Bude 

nás kolem 80 osob. 

Studenti z USA ještě nesmějí pít alkohol. Pivo i 

víno sice budou k dispozici, pro ně ovšem jen 

nealko. Prosím, ani jim to nenabízejte, mohl 

by být z toho problém. Děkujeme za 

pochopení. 

Lékarnička 
 

Honza Jirásek nám pro Hlahol pořídil 

lékarničku, která bude umístěna za 

záclonou u WC, aby byla přístupná v 

případě nouze ihned. Bude vybavena 

základními léky (na bolesti hlavy, náplastí 

atd.). Moc děkujeme. 

A ještě nějaké detaily z fasády, kam se 

člověk jen tak nedostane … 

Časově zatím 

postupuje všechno 

podle plánu.  

http://www.prazskamuzejninoc.cz/
http://www.prazskamuzejninoc.cz/

